
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 3.4.2007 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 22/16.4.07 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 5,6% Αύξηση 5,6% 

0-6-11-16-21
Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 26-31-36-41 11,67 € έως 15 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 4,67 € άνω 15

 0-1 1.209,46 658,41 0,00 65,84 32,92 65,84 131,68 11,67 1.418,65 1.484,49 1.517,41 1.550,33 1.583,25
 1-3 1.209,46 658,41 39,50 65,84 32,92 65,84 131,68 11,67 1.458,15 1.523,99 1.556,91 1.589,83 1.622,75
 3-6 1.209,46 658,41 72,43 65,84 32,92 65,84 131,68 11,67 1.491,08 1.556,92 1.589,84 1.622,76 1.655,68
 6-9 1.209,46 658,41 105,35 65,84 32,92 65,84 131,68 11,67 1.524,00 1.589,84 1.622,76 1.655,68 1.688,60

 9-12 1.209,46 658,41 138,27 65,84 32,92 65,84 131,68 11,67 1.556,92 1.622,76 1.655,68 1.688,60 1.721,52
 12-15 1.209,46 658,41 171,19 65,84 32,92 65,84 131,68 11,67 1.589,84 1.655,68 1.688,60 1.721,52 1.754,44
 15-18 1.209,46 658,41 204,11 65,84 32,92 65,84 131,68 4,67 1.615,76 1.681,60 1.714,52 1.747,44 1.780,36
 18-21 1.209,46 658,41 237,03 65,84 32,92 65,84 131,68 4,67 1.648,68 1.714,52 1.747,44 1.780,36 1.813,28
 21-24 1.209,46 658,41 269,95 65,84 32,92 65,84 131,68 4,67 1.681,60 1.747,44 1.780,36 1.813,28 1.846,20
 24-27 1.209,46 658,41 302,87 65,84 32,92 65,84 131,68 4,67 1.714,52 1.780,36 1.813,28 1.846,20 1.879,12
 27-30 1.209,46 658,41 335,79 65,84 32,92 65,84 131,68 4,67 1.747,44 1.813,28 1.846,20 1.879,12 1.912,04
 30-33 1.209,46 658,41 368,71 65,84 32,92 65,84 131,68 4,67 1.780,36 1.846,20 1.879,12 1.912,04 1.944,96
 33-35 1.209,46 658,41 401,63 65,84 32,92 65,84 131,68 4,67 1.813,28 1.879,12 1.912,04 1.944,96 1.977,88

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P07_R07

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 3.4.2007 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 22/16.4.07 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,6% Αύξηση 5,6% 

6-11-16-21
Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 26-31-36-41 20,98 € έως 15 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 10% 11,67 € άνω 15

 2-3 1.209,46 658,41 39,50 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 20,98 1.533,30 1.599,14 1.632,06 1.664,98 1.697,90
 3-6 1.209,46 658,41 72,43 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 20,98 1.566,23 1.632,07 1.664,99 1.697,91 1.730,83
 6-9 1.209,46 658,41 105,35 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 20,98 1.599,15 1.664,99 1.697,91 1.730,83 1.763,75

 9-12 1.209,46 658,41 138,27 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 20,98 1.632,07 1.697,91 1.730,83 1.763,75 1.796,67
 12-15 1.209,46 658,41 171,19 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 20,98 1.664,99 1.730,83 1.763,75 1.796,67 1.829,59
 15-18 1.209,46 658,41 204,11 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 20,98 1.697,91 1.763,75 1.796,67 1.829,59 1.862,51
 18-21 1.209,46 658,41 237,03 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 20,98 1.730,83 1.796,67 1.829,59 1.862,51 1.895,43
 21-24 1.209,46 658,41 269,95 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 11,67 1.754,44 1.820,28 1.853,20 1.886,12 1.919,04
 24-27 1.209,46 658,41 302,87 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 11,67 1.787,36 1.853,20 1.886,12 1.919,04 1.951,96
 27-30 1.209,46 658,41 335,79 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 11,67 1.820,28 1.886,12 1.919,04 1.951,96 1.984,88
 30-33 1.209,46 658,41 368,71 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 11,67 1.853,20 1.919,04 1.951,96 1.984,88 2.017,80
33-35 1.209,46 658,41 401,63 65,84 32,92 65,84 131,68 65,84 11,67 1.886,12 1.951,96 1.984,88 2.017,80 2.050,72

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P07_R07

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 3.4.2007 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 22/16.4.07 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 5,6% Αύξηση 5,6% 

0-6-11-16-21
Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 26-31-36-41 14,00 € έως 15 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 4,67 € άνω 15

 0-1 1.209,46 658,41 0,00 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 14,00 1.473,65 1.539,49 1.572,41 1.605,33 1.638,25
 1-3 1.209,46 658,41 39,50 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 14,00 1.513,15 1.578,99 1.611,91 1.644,83 1.677,75
 3-6 1.209,46 658,41 72,43 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 14,00 1.546,08 1.611,92 1.644,84 1.677,76 1.710,68
 6-9 1.209,46 658,41 105,35 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 14,00 1.579,00 1.644,84 1.677,76 1.710,68 1.743,60

 9-12 1.209,46 658,41 138,27 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 14,00 1.611,92 1.677,76 1.710,68 1.743,60 1.776,52
 12-15 1.209,46 658,41 171,19 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 14,00 1.644,84 1.710,68 1.743,60 1.776,52 1.809,44
 15-18 1.209,46 658,41 204,11 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 4,67 1.668,43 1.734,27 1.767,19 1.800,11 1.833,03
 18-21 1.209,46 658,41 237,03 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 4,67 1.701,35 1.767,19 1.800,11 1.833,03 1.865,95
 21-24 1.209,46 658,41 269,95 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 4,67 1.734,27 1.800,11 1.833,03 1.865,95 1.898,87
 24-27 1.209,46 658,41 302,87 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 4,67 1.767,19 1.833,03 1.865,95 1.898,87 1.931,79
 27-30 1.209,46 658,41 335,79 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 4,67 1.800,11 1.865,95 1.898,87 1.931,79 1.964,71
 30-33 1.209,46 658,41 368,71 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 4,67 1.833,03 1.898,87 1.931,79 1.964,71 1.997,63
 33-35 1.209,46 658,41 401,63 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 4,67 1.865,95 1.931,79 1.964,71 1.997,63 2.030,55

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P07_R07

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 3.4.2007 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 22/16.4.07 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5,6% Αύξηση 5,6% 

6-11-16-21
Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 26-31-36-41 14,00 € έως 15 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 Από 1/1/2007

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 10% 4,67 € άνω 15

 2-3 1.209,46 658,41 39,50 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 14,00 1.578,99 1.644,83 1.677,75 1.710,67 1.743,59
 3-6 1.209,46 658,41 72,43 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 14,00 1.611,92 1.677,76 1.710,68 1.743,60 1.776,52
 6-9 1.209,46 658,41 105,35 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 14,00 1.644,84 1.710,68 1.743,60 1.776,52 1.809,44

 9-12 1.209,46 658,41 138,27 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 14,00 1.677,76 1.743,60 1.776,52 1.809,44 1.842,36
 12-15 1.209,46 658,41 171,19 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 14,00 1.710,68 1.776,52 1.809,44 1.842,36 1.875,28
 15-18 1.209,46 658,41 204,11 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 14,00 1.743,60 1.809,44 1.842,36 1.875,28 1.908,20
 18-21 1.209,46 658,41 237,03 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 4,67 1.767,19 1.833,03 1.865,95 1.898,87 1.931,79
 21-24 1.209,46 658,41 269,95 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 4,67 1.800,11 1.865,95 1.898,87 1.931,79 1.964,71
 24-27 1.209,46 658,41 302,87 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 4,67 1.833,03 1.898,87 1.931,79 1.964,71 1.997,63
 27-30 1.209,46 658,41 335,79 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 4,67 1.865,95 1.931,79 1.964,71 1.997,63 2.030,55
 30-33 1.209,46 658,41 368,71 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 4,67 1.898,87 1.964,71 1.997,63 2.030,55 2.063,47
 33-35 1.209,46 658,41 401,63 65,84 32,92 65,84 131,68 52,67 65,84 4,67 1.931,79 1.997,63 2.030,55 2.063,47 2.096,39

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P07_R07

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 3.4.2007 επιδοµατικός ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 22/16.4.07 ή πλασµατικός
Αύξηση 5,6% Αύξηση 5,6% 

Από 1/1/2007 Από 1/1/2007 0-5-10-15- Από 1/1/2007 Από 1/1/2007
20-25-30% 10% 8%

 0-3 50,04 44,21 0,00 4,42 3,54 53,58 58,00
 3-6 50,04 44,21 2,21 4,42 3,54 55,79 60,21
 6-9 50,04 44,21 4,42 4,42 3,54 58,00 62,42

 9-12 50,04 44,21 6,63 4,42 3,54 60,21 64,63
12-15 50,04 44,21 8,84 4,42 3,54 62,42 66,84
15-18 50,04 44,21 11,05 4,42 3,54 64,63 69,05
18-35 50,04 44,21 13,26 4,42 3,54 66,84 71,26

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P07_R07

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

ΣΣΕ 3.4.2007 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 22/16.4.07
Αύξηση 5,6% 

Από 1/1/2007 0-5-10-15- Από 1/1/2007 Από 1/1/2007
20-25-30 % 10% 9% 5%

 0-3 31,18 0,00 3,12 2,81 33,99 37,11 0,00
 3-6 31,18 1,56 3,12 2,81 35,55 38,67 1,56
 6-9 31,18 3,12 3,12 2,81 37,11 40,23 1,56

 9-12 31,18 4,68 3,12 2,81 38,67 41,79 1,56
12-15 31,18 6,24 3,12 2,81 40,23 43,35 1,56
15-18 31,18 7,80 3,12 2,81 41,79 44,91 1,56
18-35 31,18 9,35 3,12 2,81 43,34 46,46 1,56

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P07_R07

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


